Đường 34 số 30 KDC Ngân Thuận, phường Bình Thủy, thành phố

Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Công ty Cổ phần Tập đoàn Mai Linh và Công ty TNHH Vận tải Mai Linh
Cần Thơ có trách nhiệm liên đới trả cho Tổng Công ty Cảng hàng không Việt Nam
(CTCP) tổng tiền gốc và lãi tính đến ngày 31/7/2025 là 1.367.624.112 đồng (Một
tỷ ba trăm sáu mươi bảy triệu sáu trăm hai mươi bốn nghìn một trăm mười hai

đồng), trong đó tiền gốc là 1.074.288.182 đồng (Đã trừ tiền ký quỹ 870.000.000
đồng), tiền lãi là 293.335.930 đồng.

Tổng tiền gốc và lãi tính đến ngày 31/7/2025 nêu trên, bao gồm:
- Công ty Cổ phần Tập đoàn Mai Linh là 1.228.232.112 đồng (Một tỷ hai

trăm hai mươi tám triệu hai trăm ba mươi hai nghìn một trăm mười hai đồng),
trong đó tiền gốc 959.888.182 đồng. (Đã trừ tiền ký quỹ 672.000.000 đồng) và tiền
lãi 268.343.930 đồng).

- Công ty TNHHVận tải Mai Linh Cần Thơ là 139.392.000 đồng (Một trăm
ba mươi chín triệu ba chín mươi hai nghìn đồng), trong đó tiền gốc 114.400.000